PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
 C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 127/2025 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 12 de março de 2025.

Senhora Supervisora,

Considerando que foi aprovado por unanimidade em Plenário na 3ª Sessão
Ordinária deste Poder Legislativo, o Requerimento protocolado sob nº 64/2025, anexo,
de autoria do Vereador Alex Sandro Alves Nunes, solicitamos o atendimento do pleito
ali exposto.

Atenciosamente,

Jadir Soares
Presidente

À Senhora
Supervisora Franciana da Silva Lima,
APPMOOVE - Inteligência e Desenvolvimento de Soluções Ltda – Pare Azul
Avenida Manoel Mendes de Camargo, 1187 - Centro
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2025-03-13T13:47:11-0300
	JADIR SOARES:006.017.919-83 1